国家质量监督检验检疫总局公告2007年第84号－－关于核准

青岛万里江茶业有限公司等企业使用地理标志保护产品专用

标志的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_304927.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告(2007年第84号)关于核准青岛万里江茶业有限公

司等企业使用地理标志保护产品专用标志的公告 根据《地理

标志产品保护规定》，我局对有关企业（企业名单见附件）

提出的对崂山绿茶、陕西苹果、紫阳富硒茶、宁夏枸杞、贺

兰山东麓葡萄酒等5个地理标志产品专用标志的使用申请进行

了审查，经审查合格，现予以注册登记。 自即日起，上述企

业可以按照有关规定在相关产品上使用地理标志产品专用标

志，获得地理标志产品保护，并依法接受监督。 附件：核准

使用地理标志产品专用标志企业名单 二七年五月三十一日 附

件： 核准使用地理标志产品专用标志企业名单┌───┬─

─────┬──────────┬────────┬

────┬─────┬───────┬────┐│ 序

号 │ 产品名称 │ 企业名称 │ 地址 │ 法人 │ 商标 │ 电话

│ 批次 ││ │ │ │ │ 代表 │ │ │ │├───┼────

──┼──────────┼────────┼───

─┼─────┼───────┼────┤│ 1 │崂山

绿茶 │青岛万里江茶业有限公│青岛崂山区沙子口│江崇焕

│万里江 │0532-88801789 │第一批 ││ │ │司 │崂山路289

号 │ │ │ │ │├───┼──────┼───────

───┼────────┼────┼─────┼──

─────┼────┤│ 2 │崂山绿茶 │青岛晓阳工贸有

限 │青岛崂山王哥庄街│匡 新 │晓阳、 │0532-87849177 │

第一批 ││ │ │公司 │道晓望 │ │晓阳春 │ │ │├──

─┼──────┼──────────┼──────

──┼────┼─────┼───────┼────

┤│ 3 │崂山绿茶 │青岛崂山云雾茶场有限│青岛崂山区中

韩街│王永超 │崂鑫 │0532-88891238 │第一批 ││ │ │公

司 │道王家村 │ │ │ │ │├───┼──────┼──

────────┼────────┼────┼───

──┼───────┼────┤│ 4 │崂山绿茶 │青岛

涵雪饮品有限 │崂山区北宅街道办│孙建高 │涵雪

│0532-87852298 │第一批 ││ │ │公司 │事处驻地 │ │ │

│ │├───┼──────┼──────────┼─

───────┼────┼─────┼───────

┼────┤│ 5 │陕西苹果 │咸阳果业集团有限公司│陕

西省咸阳市电子│鱼光英 │绿琪 │0910-3152568 │第五批 │

│ │ │ │技术开发区 │ │ │ │ │├───┼─────

─┼──────────┼────────┼────

┼─────┼───────┼────┤│ 6 │紫阳富

硒茶 │紫阳县和平茶场 │紫阳县环城路236 │增朝和 │和平

│13992546868 │第二批 ││ │ │ │号 │ │ │ │ │├──

─┼──────┼──────────┼──────

──┼────┼─────┼───────┼────

┤│ 7 │紫阳富硒茶 │紫阳县闽秦茶叶公司 │紫阳县蒿坪镇

│陈瑛丽 │闽秦 │13992573555 │第二批 │├───┼──

────┼──────────┼────────┼─

───┼─────┼───────┼────┤│ 8 │

紫阳富硒茶 │紫阳县紫健富硒茶厂 │紫阳县城关镇 │刘理科

│紫健 │13319150526 │第二批 │├───┼──────

┼──────────┼────────┼────┼

─────┼───────┼────┤│ 9 │紫阳富硒

茶 │紫阳县盘龙天然富硒绿│紫阳县红椿镇 │孙红军 │慕羽

│13700258113 │第二批 ││ │ │茶有限公司 │ │ │ │ │

│├───┼──────┼──────────┼──

──────┼────┼─────┼───────┼

────┤│ 10 │紫阳富硒茶 │紫阳县紫阳春天然富硒│紫

阳县红椿镇 │江祖友 │紫阳春 │13571463628 │第二批 ││

│ │茶业有限公司 │ │ │ │ │ │├───┼──────

┼──────────┼────────┼────┼

─────┼───────┼────┤│ 11 │紫阳富硒

茶 │紫阳县毛坝茶厂 │紫阳县城关镇 │冯茂洵 │春独早

│13389158313 │第二批 │├───┼──────┼───

───────┼────────┼────┼────

─┼───────┼────┤│ 12 │紫阳富硒茶 │紫阳

县龙潭茶厂 │紫阳县高桥镇 │谭开健 │关南春

│13571463522 │第二批 │├───┼──────┼───

───────┼────────┼────┼────

─┼───────┼────┤│ 13 │紫阳富硒茶 │紫阳

县茶叶研究所 │紫阳县向阳镇 │纪道林 │巴茗

│13909155892 │第二批 │├───┼──────┼───

───────┼────────┼────┼────

─┼───────┼────┤│ 14 │紫阳富硒茶 │紫阳

县神云茶业有限公│紫阳县城关镇 │毕锦霞 │神云

│13991552959 │第二批 ││ │ │司 │ │ │ │ │ │├──

─┼──────┼──────────┼──────

──┼────┼─────┼───────┼────

┤│ 15 │紫阳富硒茶 │紫阳县焕古镇扶贫开发│紫阳县焕古

镇 │雷世明 │焕古 │13891522522 │第二批 ││ │ │中心茶

叶机制场 │ │ │ │ │ │├───┼──────┼───

───────┼────────┼────┼────

─┼───────┼────┤│ 16 │宁夏枸杞 │宁夏红

枸杞商贸有限公│中宁县城北街 │周金科 │杞王

│0955-5021308 │第二批 ││ │ │司 │ │ │ │ │ │├──

─┼──────┼──────────┼──────

──┼────┼─────┼───────┼────

┤│ 17 │宁夏枸杞 │中宁县壹宝枸杞商贸有│中宁县育才北

路2 │刘仲举 │壹宝 │13519255555 │第二批 ││ │ │限公

司 │号楼 │ │ │ │ │├───┼──────┼────

──────┼────────┼────┼─────

┼───────┼────┤│ 18 │宁夏枸杞 │宁夏中宁

县吉鼎枸杞有│中宁枸杞商城 │薛志刚 │吉鼎

│0955-5035247 │第二批 ││ │ │限公司 │ │ │ │ │ │├

───┼──────┼──────────┼────

────┼────┼─────┼───────┼──

──┤│ 19 │宁夏枸杞 │宁夏黄河中宁枸杞有限│中宁枸杞

市场 │王金栋 │中宁枸杞 │0955-5031841 │第二批 ││ │

│公司 │ │ │ │ │ │├───┼──────┼────

──────┼────────┼────┼─────

┼───────┼────┤│ 20 │宁夏枸杞 │宁夏中宁

县旭彤枸杞开│中宁县舟塔乡铁渠│严 祺 │宇丰

│0955-5030136 │第二批 ││ │ │发有限公司 │村 │ │ │

│ │├───┼──────┼──────────┼─

───────┼────┼─────┼───────

┼────┤│ 21 │宁夏枸杞 │宁夏杞乡生物食品工程│中

宁县城南街迎宾│王自贵 │杞乡春 │0955-5793666 │第二批

││ │ │有限公司 │大道1号 │ │ │ │ │├───┼──

────┼──────────┼────────┼─

───┼─────┼───────┼────┤│ 22 │

宁夏枸杞 │宁夏中宁大力名特产食│中宁县枣园乡童庄│郝

振仁 │大力 │13723350139 │第二批 ││ │ │品加工厂 │村

│ │ │ │ │├───┼──────┼────────

──┼────────┼────┼─────┼───

────┼────┤│ 23 │宁夏枸杞 │宁夏中宁县早康枸

杞开│中宁县宁新工业1 │朱彦华 │早康 │0955-5793368 │

第二批 ││ │ │发有限公司 │号园区 │ │早安情 │ │ │

├───┼──────┼──────────┼───

─────┼────┼─────┼───────┼─

───┤│ 24 │宁夏枸杞 │中宁县茂源枸杞商贸有│中宁县

枸杞批发市│董皓 │茂源情 │0955-5025299 │第二批 ││ │

│限公司 │场 │ │ │ │ │├───┼──────┼──

────────┼────────┼────┼───

──┼───────┼────┤│ 25 │宁夏枸杞 │宁夏

中宁县金鹿保健品│中宁县城南街 │刘金禄 │舟塔香

│13739538298 │第二批 ││ │ │销售有限责任公司 │ │ │

│ │ │├───┼──────┼──────────┼

────────┼────┼─────┼──────

─┼────┤│ 26 │宁夏枸杞 │银川泰丰生物科技有限│

银川德胜 │郝万亮 │百瑞源 │0951-8988530 │第二批 ││

│ │公司 │工业园区 │ │ │ │ │├───┼──────

┼──────────┼────────┼────┼

─────┼───────┼────┤│ 27 │宁夏枸杞

│宁夏沃福百瑞生物食品│银川高新区Ⅱ号纬│吴全海 │沃

福百瑞 │0951-5177238 │第二批 ││ │ │工程有限公司 │

十八路经五路西南│ │ │ │ ││ │ │ │角 │ │ │ │ │├

───┼──────┼──────────┼────

────┼────┼─────┼───────┼──

──┤│ 28 │宁夏枸杞 │宁夏商业对外贸易有限│宁夏银川

市前进14│张西锋 │六禾 │0951-4012273 │第二批 ││ │ │

公司 │号 │ │ │ │ │├───┼──────┼────

──────┼────────┼────┼─────

┼───────┼────┤│ 29 │宁夏枸杞 │银川塞上

江南商贸有限│银川市解放 │李宁坤 │塞上江南

│0951-5012308 │第二批 ││ │ │公司 │西街50号 │ │ │

│ │├───┼──────┼──────────┼─

───────┼────┼─────┼───────

┼────┤│ 30 │宁夏枸杞 │宁夏绿康物产有限公司│银

川市高新技术开│高桥日出│杞康 │0951-5043803 │第二批

││ │ │ │发区6号路中段3楼│男 │ │ │ ││ │ │ │6层

│ │ │ │ │├───┼──────┼────────

──┼────────┼────┼─────┼───

────┼────┤│ 31 │宁夏枸杞 │银川育新枸杞种业

有限│银川西夏区新小线│陶莹 │杞争红 │0951-2083669 │

第二批 ││ │ │公司 │1150米向南1公里 │ │ │ │ │├─

──┼──────┼──────────┼─────

───┼────┼─────┼───────┼───

─┤│ 32 │宁夏枸杞 │银川活力农副产品购销│银川市新城

兴洲路│杨永胜 │杨永胜 │0951-3012289 │第二批 ││ │

│有限公司 │38号 │ │ │ │ │├───┼──────┼

──────────┼────────┼────┼─

────┼───────┼────┤│ 33 │贺兰山东麓

葡│银川西部庄园葡萄酒业│银川市西夏区芦花│毛学林 │

西部皇朝 │0951-8156770 │第四批 ││ │萄酒 │有限公司

│台北 │ │ │ │ │└───┴──────┴─────

─────┴────────┴────┴─────┴

───────┴────┘ 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com